NIИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧЛТСКОГО КРЛЯ

прикАз лэ 328

г, Петропавловск-Камчатский

О внесепии дололнепия в список
каllдидатов в спортивные сборIlые
команды Камчатского храя по
зимнипл видапл спорта (биатлов)

or. 07,09,2021

В соответствии с Порядком формирования сrrцска кандидатов в
спортивные сборнь]е команды Камчатского края и наделения статусом
((Спортивная сборцая команда Камчатского края), утвержленного приказом
Министерства спорта Камчатского края от 24.10.20\9 Ns 40l, на основании
[редложений региональЕой спортивной федерации и в дополнецие к приказу от
з 1,05.2021 N9 21з

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополцение в список кандидатов в спортивную сборную
команду Камчатского края по биатлону на 2021-2022 год согласно
приложснию.

Министр

с.р фц Of тФlФ7OдсФг4штФшrOюD

к.В, Х Nа e.rI е вс к lJ i.i

a .,l

}r

о

-о

rJ.< гл

о
о

ts

Fr),-ý :.l
:*ъ|

лý
,ý
oi
оý(0Б

а

\(\
я-
od

фЕ <

;!х

Fб

!л

о
Е

ь9zЁ7
ЕЁёэЕ
ЕrЕ5€

3

й
о
о

"зёа;

ё=:

Ехд

ýts
ь

=l
дЁl

]:r
о
,о

:о
.9 .я

Е

Е

з

*о

Е
Z
ч